
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

        

27.06.2024 г. Мичуринск №1554 

 

Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей на территории 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

Российской Федерации от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии 

терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 

25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), 

подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии 

Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и 

объектов (территорий)», администрация муниципального округа 

постановляет: 

1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей на 

территории Мичуринского муниципального округа, согласно Приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ФС77-74008 от 

29.10.2018). 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Мичуринского муниципального округа 

И.С. Муликова. 

 

 

Глава муниципального округа            Г.Д. Хубулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 
 

 

 

 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                              Приложение  

к постановлению администрации 

Мичуринского муниципального округа 

          от 27.06.2024  № 1554   

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест массового пребывания людей  

на территории Мичуринского муниципального округа 

 

 
№ 

п/п 

наименование  

ММПЛ 

адрес собственник предназначение максимальное  

кол-во чел. 

1. площадь  

у здания 

Новоникольского 

филиала МБУК 

«Заворонежский 

РДК» 

Тамбовская обл., 

Мичуринский 

муниципальный 

округ,  

с. Новоникольское, 

ул. Садовая, у д.10 

администрация 

Мичуринского 

муниципального 

округа 

проведение 

общественно-

политических, 

культурно-

зрелищных и 

других 

массовых 

мероприятий 

190 человек 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


